Miloo Electronics Sp z o. o.
Stary Wiśnicz 289
32-720 Nowy Wiśnicz
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
www.emiloo.pl 1/4
I-SPOT NT
PL

Umgebungsluftfeuchtigkeit: 20-80%
Lebensdauer: 50 000 h
EINSATZBEREICH: Handelsobjekte
Miloo Electronics Sp z o. o.
Stary Wiśnicz 289
32-720 Nowy Wiśnicz
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
www.emiloo.pl 2/4
PRODUKTY  / PRODUCTS  / PRODUKTE:
 [W] [K]  [o] [lm] [lm/W]
Typ: Pieczywo / Type: Bread / Art: Backware
I-SPOT-NT BREAD/20W/30 20 - - 30 2000 100
I-SPOT-NT BREAD/20W/40 20 - - 40 2000 100
I-SPOT-NT BREAD/20W/50 20 - - 50 2000 100
I-SPOT-NT BREAD/30W/30 30 - - 30 2700 90
I-SPOT-NT BREAD/30W/40 30 - - 40 2700 90
I-SPOT-NT BREAD/30W/50 30 - - 50 2700 90
I-SPOT-NT BREAD/35W/30 35 - - 30 3000 86
I-SPOT-NT BREAD/35W/40 35 - - 40 3000 86
I-SPOT-NT BREAD/35W/50 35 - - 50 3000 86
Typ: Mięso / Type: Meat / Art: Fleisch
I-SPOT-NT MEAT/20W/20 20 - - 20 1600 80
I-SPOT-NT MEAT/20W/30 20 - - 30 1600 80
I-SPOT-NT MEAT/20W/40 20 - - 40 1600 80